

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 48. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 249.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Taina Hanhikoski

Varapuheenjohtaja: Sami Moisio

Sihteeri: Eliisa Lotsari

Taloudenhoitaja: Tanja Ahola

Hallituksen varsinaiset jäsenet: Nora Fagerholm, Maria Junno, Reija Hietala, Joni Mäkinen

Tilintarkastajat: Jarmo Malmsten, Sanna Mäki

Varatilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto

Emännät: Minna Pienimäki, Eliisa Mikkilä

Seuran kokoukset

Seura kokoontui toimintavuoden 2009 aikana kokouksiin viisi kertaa. Kokouksista kolme järjestettiin kevätkaudella ja kaksi syyskaudella..

22.1.2009

Seuran vuosikokous sekä Nora Fagerholm, Maria Junno ja Mika Orjala: "Turun Maantieteellisen Seuran kehitysyhteistyöhankkeet"

31.3.2009

Timo Vuorisalo: "Darwin 200 – juhlavuosi: Mitä tiedämme evoluutiosta Suomen luonnossa?"

20.5.2009

Aki Artimo, Turun Vesi OY: Virttaankankaan tekopohjavesihankkeen kuulumisia

24.9.2009

Professori Jussi S. Jauhiainen: "Innovaatiot ja periferia – Namibiasta Huippuvuorille"

3.12.2009

FM Päivi Rinta, Lounais-Suomen ympäristökeskus: "TEHOa maatalouden vesiensuojeluun"
Hallituksen kokoukset

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana virallisesti kahdeksan kertaa - kevätkaudella neljä ja syyskaudella neljä. Kokouksissa käsiteltiin Seuran toimintaa ja sen kehittämistä.

Seuran muu toiminta

Iltapäiväkerho

Seurassa syksyllä 2008 aloitettu uusi toimintamuoto sai jatkoa myös vuonna 2009, jolloin kokoontumisia oli kuusi. Näistä kolme järjestettiin kevätlukukaudella ja kolme syyslukukaudella.

5.2.2009

Rebecca Frilund: "Kokemuksia Intian Himalajalta: Dharamsalan alue maantieteellisen tutkimusprojektin kohteena"

19.3.2009

Eliisa Lotsari: Matkakuvia Huippuvuorten konferenssista

2.4.2009

Paulina Nordström: "Väliaikaiset tilat ja alaikäinen turvapaikanhakija – Turku kameran objektiivista katsottuna"

3.9.2009

Live projekti (Nora Fagerholm, Noora Salmela ja Eveliina Viitaniemi): Kuvia ja kertomuksia Sansibarilta

8.10.2009

Reija Hietala ja Rebecca Frilund: Intian matkakokemuksia

12.11.2009

Eliisa Lotsari: Kuvia ja kenttätökokemuksia Tenojoelta

Kevät- ja syysretket

Vuonna 2009 ei järjestetty kevät- eikä syysretkeä. Syksyksi kaavailtu kaupunkimaantieteellinen retki Jorma Kytömäen johdolla päätettiin siirtää kevääseen fysikaalisluonnontieteellisistä syistä. Tuorlan observatorioon kevääksi suunniteltu retki peruuntui, koska biologien ja maantieteilijöiden ainejärjestö Synapsi järjesti vastaavanlaisen retken keväällä 2009. Nordic Geographers Meeting 2009

Turun Maantieteellinen Seura osallistui kesäkuussa Turussa järjestettyyn Pohjoismaiseen maantieteilijäkonferenssiin. Seura osallistui posterisessioon, jossa seuran laatima posterit oli esillä.
Kahvihetki

Seura otti käyttöön syksyllä 2008 uuden toimintamuodon, joka on kuukausittainen kahvihetki. Seuran kustantama kahvihetki pidetään joka kuukauden ensimmäisen viikon keskiviikkona Maantieteen laitoksen käsikirjastossa. Kahvihetki toimii siis sopivana virkistystaukuna luentojen välissä. Kahvihetken tavoitteena on kehittää vapaan keskustelun ilmapiiriä laitoksella sekä toimia näin ollen myös linkkinä opiskelijoiden ja laitoksen henkilökunnan välillä. Syksyllä 2009 kahvihetkiä järjestettiin yhteensä neljä kertaa.
Kiwengwa-ekoturismiprojekti

Hanke päättyi vuoden 2008 loppuun ja loppuraportointi toimitettiin Ulkoministeriöön huhtikuussa 2009. Hankkeessa rakennetun ekoturismiluolaston viimeistely on jatkunut vuoden 2009 aikana Sansibarilla ja kohde avautuu turisteilla loppuvuodesta.

LIVE projekti (Forest Conservation by Livelihood Development)

LIVE projekti on seuran toinen kolmivuotinen kehitysyhteistyöhanke, joka alkoi vuoden 2009 alussa. Projektin kokonaisbudjetti on 55572 euroa, josta Ulkoministeriön hanketukea on 85 %. Jäljelle jäävä 15 % on omarahoitusta, joka koostuu vapaaehtoistyöstä sekä lahjoituksista. Projekti toteutetaan Sansibarilla yhteistyössä tutun kumppanin Department of Commercial Crops, Fruits and Forestry (DCCFF) kanssa. LIVE projektin tavoitteena on yhdentoista sansibarilaisen paikalliskyläyhteisön elinkeinorakenteen kehittäminen. Tarkoituksena on näin vähentää Kiwengwa-Pongwen suojelumetsään kohdistuvaa käyttöpainetta ja edistää metsän suojelua.

Talous

Turun maantieteellisen seuran hallitus on kuluneen vuoden aikana tarkkaillut tiiviisti seuran tuloja ja menoja. Erityisesti huomiota kiinnitettiin kiinteisiin posti- ja pankkikuluihin, jotka olivat huomattavan suuret, vaikka Sampopankin kanssa solmittiinkin seuralle edullisempi sopimus. Pankkikuluista perittiin Live-projektilta heidän käytössään olevien kahden tilin kulut. Niin ikään postituskuluja pienennettiin lähettämällä ilmoitukset sähköpostitse aina kun mahdollista.

Vuoden 2009 tilinpäätös on alijäämäinen mikä johtuu pääasiassa siitä, että viimeiset Chejun-keräystillille kootut rahat tilitettiin edelleen Chejuun helmikuussa (240 euroa). Niin ikään Kiwa-projektin viimeisen avustusmaksun ja kirjanpitäjäpalkkion maksaminen lisäävät tilikauden alijäämää. Seuran ydintoiminta sen sijaan oli lievästi ylijäämäinen. Tähän vaikuttaa se, että vuoden 2009 aikana jäsenmaksujen laskutusta onnistuneesti tehostettiin. Ylijäämä on

kuitenkin suhteutettava siihen, että viisivuotisjäsenmaksut aiheuttavat vaihteluja vuosittaisissa jäsenmaksutuloissa. Hallitus on kokouksiinsa keskustellut toistuvasti viisivuotisjäsenmaksun jatkumisesta. Vuonna 2006 aloitettu käytäntö viiden vuoden jäsenmaksusta alennettuun hintaa jatkuu kuitenkin toistaiseksi. Niin ikään hallitus esittää jäsenmaksujen pitämistä entisen suuruisina myös vuonna 2010 (perusjäsenmaksu 10 euroa/vuosi, opiskelijajäsenmaksu 5 euroa/vuosi). Vuonna 2010 jäsenmaksutuloiksi arvioidaan 250 euroa, joskin summaan liittyy suurta epävarmuutta edellä mainittujen viisivuotismaksujen tähden. Vuonna 2010 laskut lähetetään niille jäsenille, joiden jäsenmaksu ei ole voimassa tai on loppunut 2009 vuoden loppuun.

Vuoden 2009 aikana seuran tilien käyttötarkoituksia muutettiin. Chejun-keräystulojen tilityksen jälkeen kyseinen tili siirtyi uuden LIVE-hankkeen käyttöön. Hankkeella on ulkoministeriön projektirahoitus vuoden 2011 loppuun. Myös uudessa Live-kehitysyhteistyöhankkeessa rahoitus kanavoidaan TMS:n kautta niin, että tulot käytetään kokonaisuudessaan projektiin vähentäen pankkikulut. Seuran kannalta on siis kyse nollabudjetusta. Projektin kirjanpito hoidetaan ulkopuolisella, laillistetulla kirjanpitäjällä, jonka kulut maksetaan projektin varoista. Kirjanpito hyväksytetään seuran hallituksella sen valmistuessa maaliskuussa 2010. Myös seuran toinen tili, entinen KIWA-hanketili muutetaan LIVE-keräystiliksi ja sinne jääneet 11.30 euroa lahjoitetaan lyhentämättöminä LIVE-keräykselle.